
ZARZĄDZENIE NR 31 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów inwestycyjnych oraz dla 
rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 
2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 
2127, 2236 i 2687), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów środków 
inwestycyjnych nr oraz dla wydzielonego rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 stycznia 
2023r. Ustala się plan finansowy w zakresie przychodów inwestycyjnych w ramach zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL), stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 stycznia 
2023r. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków inwestycyjnych w ramach 
zadań finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL), stanowiący załącznik 
nr 2. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 19 Burmistrza Mirosławca z dnia 31 stycznia 
2023r. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów pozostałych pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19, stanowiący załącznik nr 3. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirosławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 1



Lata 

budżetowe
Przychody Plan

758      Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

0,00 zł

0,00 zł

758      Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

9050 RFIL - nabór "I" - Prace budowlane w pomieszczeniach budynku Samorządowego 

Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych 

przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą 

instalacji elektrycznej i źródeł światła - przeniesiono realizację zadania na 2022r.

0,00 zł

758      Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja w rejonie ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania na 2022r. 

0,00 zł

0,00 zł

758      Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja w rejonie ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania w 2022r. 

116 634,10 zł

758      Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050 RFIL - nabór "I" - Prace budowlane w pomieszczeniach budynku Samorządowego 

Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych 

przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą 

instalacji elektrycznej i źródeł światła - przeniesiono realizację zadania w 2022r.

1 498 803,37 zł

758      Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050 RFIL - nabór "III" - pierwotnie na - Termomodernizacja budynku byłej Przychodni 

Zdrowia w Mirosławcu wraz z przebudową pomieszczeń i przystosowaniem budynku 

dla osób niepełnosprawnych oraz wykonaniem instalacji fotowoltaicznej - zmiana 

na zadanie "Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu ul. Krótka i ul. Zamkowa 

(ostatni odcinek) przeniesiono realizację zadania w 2023r.

120 059,83 zł

1 735 497,30 zł

758 Różne rozliczenia

75816 Wpływy do rozliczenia

9050 RFIL - nabór "III" - pierwotnie na - Termomodernizacja budynku byłej Przychodni 

Zdrowia w Mirosławcu wraz z przebudową pomieszczeń i przystosowaniem budynku 

dla osób niepełnosprawnych oraz wykonaniem instalacji fotowoltaicznej - zmiana 

na zadanie "Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu ul. Krótka i ul. Zamkowa 

(ostatni odcinek) przeniesiono realizację zadania na 2023r.

381 136,80 zł

9050 odsetki od środków z RFIL - nabór "III" - na zadanie "Przebudowa dróg gminnych 

w Mirosławcu ul. Krótka i ul. Zamkowa (ostatni odcinek) przeniesiono realizację 

zadania w 2023r.

1 929,86 zł

9050  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja w rejonie ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

kontynuacja zadania w 2023r. 

457 920,90 zł

9050  odsetki od środków z RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju 

społecznego i gospodarczego - rewitalizacja w rejonie ulic Dworcowej i Spokojnej w 

Mirosławcu" - kontynuacja zadania w 2023r. 

23 959,13 zł

864 946,69 zł

Razem Przychody; 2 600 443,99 zł

Plan finansowy RFIL w latach 2020-2023 -  w zakresie przychodów 

Klasyfikacja budżetowa

Razem 2020r.

2020

Razem 2021r.

2022

2021

Razem 2022r.

2023

Razem 2023r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31
Burmistrza Mirosławca
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 1



Lata 

budżetowe
Wydatki - nazwa zadania 

inwestycyjnego do realizacji 
Plan 

60095

6059  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju 

społecznego i gospodarczego - rewitalizacja w rejonie 

ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania na 2022r. 

0,00 zł

80104

6050 RFIL - nabór "I" - Prace budowlane w pomieszczeniach 

budynku Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w 

Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych 

przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej i 

źródeł światła - przeniesiono realizację zadania na 

2022r.

0,00 zł

0,00 zł

60095

6059  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju 

społecznego i gospodarczego - rewitalizacja w rejonie 

ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania na 2022r. 

0,00 zł

70005

6050 RFIL - nabór "III" - Termomodernizacja budynku byłej 

Przychodni Zdrowia w Mirosławcu wraz z przebudową 

pomieszczeń i przystosowaniem budynku dla osób 

niepełnosprawnych oraz wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej - przeniesiono realizację zadania na 

2022r.

0,00 zł

80104

6050 RFIL - nabór ""I - Prace budowlane w pomieszczeniach 

budynku Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w 

Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych 

przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej i 

źródeł światła - przeniesiono realizację zadania na 

2022r.

0,00 zł

0,00 zł

6100 odsetki od środków z RFIL 0,00 zł

6100 RFIL - nabór "III" - Przebudowa dróg gminnych w 

Mirosłąwcu - ul. Krótka i ul. Zamkowa (ostatni odcinek)
120 059,83 zł

60095

6100 odsetki od środków z RFIL 0,00 zł

6109  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju 

społecznego i gospodarczego - rewitalizacja w rejonie 

ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania w 2022r. 

116 634,10 zł

6100 odsetki od środków z RFIL 69 709,61 zł

600    Transport i łączność

Pozostała dzoałalność

700    Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

801    

2022

Razem 2021 r.

2020

Oświata i wychowanie

Razem 2020 r.

2021

Plan finansowy RFIL w latach 2020-2023 - w zakresie wydatków inwestycyjnych

Klasyfikacja budżetowa

600    Transport i łączność

Pozostała dzoałalność

Pozostała dzoałalność

801    Oświata i wychowanie

Przedszkola

Przedszkola

600    Transport i łączność

Pozostała dzoałalność

60016

801    Oświata i wychowanie

Przedszkola80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31
Burmistrza Mirosławca
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 1



6100 RFIL - nabór "I" i "III" - Prace budowlane w 

pomieszczeniach budynku Samorządowego Przedszkola 

"Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do 

obecnych przepisów technicznych wraz z wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji 

elektrycznej i źródeł światła - przeniesiono realizację 

zadania w 2022r

1 498 803,37 zł

1 805 206,91 zł

6100 odsetki od środków z RFIL 2 112,28 zł

6100 RFIL - nabór "III" - Przebudowa dróg gminnych w 

Mirosłąwcu - ul. Krótka i ul. Zamkowa (ostatni odcinek)
381 136,80 zł

6100 odsetki od środków z RFIL 24 547,13 zł

6109  RFIL - nabór "0" -  "Dobra przestrzeń dźwignią rozwoju 

społecznego i gospodarczego - rewitalizacja w rejonie 

ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu" - 

przeniesiono realizację zadania w 2022r. 

457 920,90 zł

865 717,11 zł

2 670 924,02 złRazem wydatki

Razem 2022 r.

2022

Transport i łączność

Pozostała dzoałalność

Razem 2023 r.

801    

Pozostała dzoałalność

2023 600

60016

60095

80104

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 2



Lata 

budżetowe Wyszczególnienie Przychody Dochody Wydatki

853    12 750,00           12 750,00          

85395 12 750,00            12 750,00           

2180 12 750,00            

3110 12 500,00           

4010

4110

4120

4210 250,00                

2180

3110

4010

4110

4120

4210

-                       2 178,20            

-                      2 178,20             

9050 2 178,20               

4270 2 178,20             

2 178,20              12 750,00           14 928,20          

2 178,20              12 750,00 zł 14 928,20 zł

14 928,20 zł

art. 35 ustawy z dnia 7 października 2022r. O 

szczególnych rozwiązaniach służących ocheonie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023r. w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. 2022 

poz. 2127) ze śr. Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

na wypłatę dodatku elektrycznego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 

ochronienie których odbiorców paliw gazowych w 

2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 

2022 poz. 2687) ze śr. Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 na wypłatę refundacji podatku VAT

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

14 928,20 zł
Razem środki na rachunku - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Plan finansowy rachunku pozostałych dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" w ramach 

realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw 

COVID-19 na zadania "Rozbudowa placów zabaw.."

90095

Razem 2023 r.

900    

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31
Burmistrza Mirosławca
z dnia 28 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 31 
Data dokumentu 2023-02-28 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów 

inwestycyjnych oraz dla rachunku dochodów pozostałych 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Identyfikator dokumentu 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1920458290 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-28 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73583E7C-EF27-46EA-B8F3-07347DD6D642. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

